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Daugiau nei 53,2 tūkst. žmonių savarankiškai 
siekti skaidrumo internetinių įrankių, kaip 
skaidrumas.lt, manovalstybe.info, stirna.info ir 
kt., pagalba.

Kas aštuntai mokyklai (99) iš 12 savivaldybių 
suburti 27 tūkst. bendruomenės narių ir kartu 
nuspręsti dėl beveik 196 tūkst. eurų panaudojimo.

Daugiau nei 5800 moksleivių bei mokytojų iš 25 
skirtingų Lietuvos savivaldybių pagilinti savo 
žinias, kaip kokybiškiau įgyvendinti 
dalyvaujamuosius biudžetus, keturių 
dalyvaujamojo biudžeto dirbtuvių metu.

Beveik 120 mokytojų ir savivaldybės atstovų 
suprasti, kaip savarankiškai įgyvendinti 
dalyvaujamąjį biudžetą organizuojant du 
praktinius seminarus.

Beveik 120 žmonių susitarti dėl antikorupcinių 
prioritetų savo organizacijoje.

Daugiau nei 3650 žmonių į diskusijas apie 
sąžiningumo, skaidrumo ir dalyvaujamosios 
demokratijos iniciatyvas organizuodami bei 
dalyvaudami įvairiuose renginiuose. 

Įvairius partnerius į diskusijas apie 
pamatuojamus antikorupcinius pokyčius bent 
65 advokatavimo susitikimų metu.

93 įvairių sričių atstovus, įgyvendinančius ir 
besidominčius demokratinėmis iniciatyvomis, į 
aštuntąjį Dalyvaujamojo biudžeto forumą, kuris 
šiemet išsiplėte ir tapo Dalyvaujamosios 
demokratijos forumu.
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Atviros Vyriausybės partnerystės, Nacionalinės 
darbotvarkės korupcijos prevencijos klausimais 
įgyvendinimo plano darbo grupių veiklos bei 
iniciatyvos „Baltoji banga”.

„Open Spending EU coalition“, UNCAC 
koalicijos ir „Whistleblowing International 
Network” veiklos.

Skaidrumo ir antikorupcijos temų sklaidos 
beveik 100 kartų dalindamiesi įžvalgomis 
žiniasklaidoje.

Politinės partijos ir komitetai savivaldybėse 
įgyvendino kas šeštą 2023 m. rinkimų metu 
išsikeltą antikorupcinį tikslą. Daugiausiai dėmesio 
nurodė skiriantys didesniam visuomenės 
įtraukimui, skaidrumo ir atvirumo viešuosiuose 
finansuose didinimui bei paslaugų prieinamumo ir 
kokybės gerinimui. 

53 iš 60 savivaldybių Lietuvoje įgyvendina 
dalyvaujamuosius biudžetus. Nuo 2018 m. gyventojai 
nusprendė dėl daugiau nei 650 idėjų įgyvendinimo, 
paskirstydami daugiau nei 20 mln. eurų. 

36 iš 60 savivaldybių įtraukia moksleivius į 
sprendimų priėmimą įgyvendindamos 
dalyvaujamuosius biudžetus ugdymo įstaigose. 

XIII Seimo kadencijos metu su miškų politika 
susijusius sprendimus bandė paveikti beveik 120 
juridinių ir fizinių asmenų, kas trečias atstovavo 
medienos pramonei, kas ketvirtas – 
aplinkosaugos interesams, tačiau viešos 
informacijos apie interesų grupių tikslus ir 
motyvus vis dar trūksta.

340 savanorius ir praktikantus į TILS alumnų 
tinklą.

120 jaunimo lyderių, akademikų ir ekspertų iš 
40 pasaulio šalių į šešioliktąją pasaulinę 
„Transparency International“ Skaidrumo 
mokyklą.

8 viešojo ir nevyriausybinio sektorių 
organizacijų vadoves iš Armėnijos, Moldovos, 
Sakartvelo ir Ukrainos į pasaulinę 
„OGP-Transparency Fellowship” programą.

PADĖJOME:

ĮTRAUKĖME:

PRISIDĖJOME PRIE:

SUŽINOJOME:

SUBŪRĖME:

MŪSŲ DARBAI  2025  METAIS
skaidrumas.lt


